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KHALL 08.06.2021 § 132

Kiinteistö Oy Haapajärven Vuokratalojen hallitus on kut su nut koolle
ylimääräisen 9.6.21 pidettävän yhtiökokouksen. Yh tiön hallitus on
valmistellut yhtiön kannalta merkittävän han ke ko ko nai suu den, joiden
toteuttamiseen tarvitaan omis ta jan eli Haapajärven kaupungin kanta.

Yhtiö suunnittelee kahdessa vaiheessa toteutettavaa puu ta lo kort te-
lia. I-vaiheen Seniorikotien kustannusarvio on 1.608.000 euroa,
jonka rahoitukseen haetaan Asumisen ra hoi tus- ja
kehittämiskeskuksen (Aran) eri tys ryh mä avus tus ta 25 % sekä
korkotukilainaa 75 %. II-vaiheen kus tan nus ar vio on 1.871.000 euroa,
jonka rahoitukseen hae taan kaupungin oma ra hoi tus osuut ta 20 % ja
Aran kor ko tu ki lai naa 80 %. Kum man kin vaiheen korkotukilainaan tar-
vi taan to den nä köi ses ti myös kaupungin omavelkainen ta kaus.

Yhtiö suunnittelee myös Sivakan kerrostalon (Kaivokatu 7) pe rus kor-
jaus han ket ta. Hankkeessa mm.korjataan ta lo tek niik kaa
ajanmukaiseksi, mahdollistetaan en sim mäi ses sä ker rok ses sa
esteetön asuminen ja lisätään  asu mi sen viih tyi syys te ki jöi tä. Sivakan
pe ruskór jaus hank keen kus tan nus ar vio on 1.478.000 euroa, jonka ra-
hoi tuk seen haetaan ar viol ta noin 100.000 esteettömyys- ja muita
Aran avus tuk sia ja Aran korkotukilainaa. Korkotukilainaan tar vi taan
to den nä köi ses ti myös kaupungin omavelkainen ta kaus.

Oheismateriaalina yhtiökokouskutsu ja hanke-esittely.

Kaupunginhallituksen nimeämä yhtiökokousedustaja on kau pun gin-
joh ta ja.

(Valmistelija: Juha Uusivirta p. 044-4456113)

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus päättää, että Kiin teis tö Oy
Haapajärven Vuokratalojen hallituksen esityksessä se los tet tu ja
puutalokortteli- ja Sivakan pe rus kor jaus hank kei ta voi daan viedä
eteenpäin esitetyillä rahoitus- ja teknisen suun nit te lun periaatteilla.
Yhtiön edellytetään hakevan kum paan kin hankkeeseen eri
avustusmuotoja täysimääräisesti, jot ta rahoituksellinen kokonaisuus
saadaan to teut ta mis kel poi sek si.

Kun hankehakemukset on tehty Araan ja niihin on saatu pää tök set,



niin sen jälkeen kaupungin osalta tullaan te ke mään erikseen yk si tyis-
koh tai set esitykset ja päätökset oma ra hoi tus osuu des ta ja kor ko tu ki-
lai no jen omavelkaisista ta kauk sista.

Kaupunginhallitus: Hyväksyttiin.

Merkittiin, että Matti Viitala, Maarit Nikula ja Risto Hau ta kan gas eivät
osallistuneet tämän asian käsittelyyn ja pää tök sen te koon ja
poistuivat kokouksesta klo 20.04 - 20.18 vä li sek si ajaksi, koska ovat
Kiinteistö Oy Haapajärven Vuok ra ta lo jen hallituksen jäseniä.


